
中国农业银行徐州分行泉山支行营业室等6网点装修项目中标候选人公示

（招标编号：招标编号：JSXZABC-2GC202507-1，招标代理机构招标编号：

JSTCC2500514341）

一、中标人信息：

中国农业银行徐州分行泉山支行营业室等6网点装修项目:

中标人：详见附件 其他报价：/

二、其他：

公告内容详见附件

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 中国农业银行股份有限公司徐州分行

地  址： 江苏省徐州市淮海西路66号

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏省招标中心有限公司

地  址： 南京市鼓楼区郑和中路118号17楼

联  系  人： 王奕骁

电  话： 13260864823

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



中国农业银行徐州分行泉山支行营业室等 6 网点装修项目

中标候选人公示

一、招 标 人：中国农业银行股份有限公司徐州分行

地 址：徐州市泉山区淮海西路 66 号

二、代理机构名称：江苏省招标中心有限公司

地 址：南京市鼓楼区郑和中路 118 号 D 座

邮 编：210024

联系人：王奕骁、徐仕敏、叶逢春

联系方式：025-83240905、13260864823、18652456788

电子邮箱：xsm@jstcc.cn

三、项目名称：中国农业银行徐州分行泉山支行营业室等 6网点装修项目

招标编号：JSXZABC-2GC202507-1，招标代理机构招标编号：JSTCC2500514341

四、公告发布媒体：

中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）

江苏省招标投标公共服务平台（https://www.jszbtb.com/#/newindex）

金采网（http://www.cfcpn.com/）

投标邀请函发布日期：2025 年 7 月 18 日

五、本项目的评标采用综合评分法。

六、中标候选人信息：

标段一：邳州支行营业室装修工程

第一中标候选人：江苏耀新建设有限公司

投标报价（包含所有内容，含增值税）：¥1881043.29 元

投标报价（包含所有内容，不含增值税）：¥1725727.79 元

增值税税率：9%

项目经理：鲍晓东

注册编号:苏 1322015201503551

注册建造师专业、等级：建筑工程、一级

工期：60 日历天



质量保修期：（1）土建工程为设计合理使用年限，屋面防水工程为 5 年；

（2）电气管线、上下水管线安装工程为 2 年；

（3）供热及供冷为 2 个采暖期及供冷期；

（4）室外的上下水和小区道路等市政公用工程为 2 年；

（5）其他约定：装修工程质量保修期为 2 年。

质量标准：一次验收合格，符合国家工程施工验收标准。

第二中标候选人：南京金陵建筑装饰有限责任公司

投标报价（包含所有内容，含增值税）：¥1909126.98 元

投标报价（包含所有内容，不含增值税）：¥1751492.64 元

增值税税率：9%

项目经理：刘毅

注册编号:苏 1612015201513189

注册建造师专业、等级：建筑工程、一级

工期：60 日历天

质量保修期：（1）土建工程为设计合理使用年限，屋面防水工程为 5 年；

（2）电气管线、上下水管线安装工程为 2 年；

（3）供热及供冷为 2 个采暖期及供冷期；

（4）室外的上下水和小区道路等市政公用工程为 2 年；

（5）其他约定：装修工程质量保修期为 2 年。

质量标准：一次验收合格，符合国家工程施工验收标准。

第三中标候选人：江苏鑫洋建设集团有限公司

投标报价（包含所有内容，含增值税）：¥1893877.11 元

投标报价（包含所有内容，不含增值税）：¥1737501.94 元

增值税税率：9%

项目经理：徐赞敏

注册编号:苏 1322005200801489

注册建造师专业、等级：建筑工程、一级



工期：60 日历天

质量保修期：（1）土建工程为设计合理使用年限，屋面防水工程为 5 年；

（2）电气管线、上下水管线安装工程为 2 年；

（3）供热及供冷为 2 个采暖期及供冷期；

（4）室外的上下水和小区道路等市政公用工程为 2 年；

（5）其他约定：装修工程质量保修期为 2 年。

质量标准：一次验收合格，符合国家工程施工验收标准。

标段二：泉山支行营业室装修工程

第一中标候选人：江苏鑫洋建设集团有限公司

投标报价（包含所有内容，含增值税）：¥1803641.69 元

投标报价（包含所有内容，不含增值税）：¥1654717.15 元

增值税税率：9%

项目经理：徐赞敏

注册编号:苏 1322005200801489

注册建造师专业、等级：建筑工程、一级

工期：60 日历天

质量保修期：（1）土建工程为设计合理使用年限，屋面防水工程为 5 年；

（2）电气管线、上下水管线安装工程为 2 年；

（3）供热及供冷为 2 个采暖期及供冷期；

（4）室外的上下水和小区道路等市政公用工程为 2 年；

（5）其他约定：装修工程质量保修期为 2 年。

质量标准：一次验收合格，符合国家工程施工验收标准。

第二中标候选人：深圳中壹建设（集团）有限公司

投标报价（包含所有内容，含增值税）：¥1828829.19 元

投标报价（包含所有内容，不含增值税）：¥1677824.94 元

增值税税率：9%



项目经理：段开祥

注册编号:粤 1322019202006863

注册建造师专业、等级：建筑工程、一级

工期：60 日历天

质量保修期：（1）土建工程为设计合理使用年限，屋面防水工程为 5 年；

（2）电气管线、上下水管线安装工程为 2 年；

（3）供热及供冷为 2 个采暖期及供冷期；

（4）室外的上下水和小区道路等市政公用工程为 2 年；

（5）其他约定：装修工程质量保修期为 2 年。

质量标准：一次验收合格，符合国家工程施工验收标准。

第三中标候选人：上海嘉春装饰设计工程有限公司

投标报价（包含所有内容，含增值税）：¥1865349.10 元

投标报价（包含所有内容，不含增值税）：¥1711329.45 元

增值税税率：9%

项目经理：曹忠

注册编号:沪 1312010201001236

注册建造师专业、等级：建筑工程、一级

工期：60 日历天

质量保修期：（1）土建工程为设计合理使用年限，屋面防水工程为 5 年；

（2）电气管线、上下水管线安装工程为 2 年；

（3）供热及供冷为 2 个采暖期及供冷期；

（4）室外的上下水和小区道路等市政公用工程为 2 年；

（5）其他约定：装修工程质量保修期为 2 年。

质量标准：一次验收合格，符合国家工程施工验收标准。

标段三：贾汪支行营业室装修工程

第一中标候选人：南京金陵建筑装饰有限责任公司

投标报价（包含所有内容，含增值税）：¥1611063.82 元



投标报价（包含所有内容，不含增值税）：¥1478040.20 元

增值税税率：9%

项目经理：刘毅

注册编号:苏 1612015201513189

注册建造师专业、等级：建筑工程、一级

工期：60 日历天

质量保修期：（1）土建工程为设计合理使用年限，屋面防水工程为 5 年；

（2）电气管线、上下水管线安装工程为 2 年；

（3）供热及供冷为 2 个采暖期及供冷期；

（4）室外的上下水和小区道路等市政公用工程为 2 年；

（5）其他约定：装修工程质量保修期为 2 年。

质量标准：一次验收合格，符合国家工程施工验收标准。

第二中标候选人：深圳中壹建设（集团）有限公司

投标报价（包含所有内容，含增值税）：¥1639865.59 元

投标报价（包含所有内容，不含增值税）：¥1504463.84 元

增值税税率：9%

项目经理：段开祥

注册编号:粤 1322019202006863

注册建造师专业、等级：建筑工程、一级

工期：60 日历天

质量保修期：（1）土建工程为设计合理使用年限，屋面防水工程为 5 年；

（2）电气管线、上下水管线安装工程为 2 年；

（3）供热及供冷为 2 个采暖期及供冷期；

（4）室外的上下水和小区道路等市政公用工程为 2 年；

（5）其他约定：装修工程质量保修期为 2 年。

质量标准：一次验收合格，符合国家工程施工验收标准。

第三中标候选人：江苏中装建设有限公司



投标报价（包含所有内容，含增值税）：¥1632814.77 元

投标报价（包含所有内容，不含增值税）：¥1497995.21 元

增值税税率：9%

项目经理：储昕

注册编号:苏 1322020202104749

注册建造师专业、等级：建筑工程、一级

工期：60 日历天

质量保修期：（1）土建工程为设计合理使用年限，屋面防水工程为 5 年；

（2）电气管线、上下水管线安装工程为 2 年；

（3）供热及供冷为 2 个采暖期及供冷期；

（4）室外的上下水和小区道路等市政公用工程为 2 年；

（5）其他约定：装修工程质量保修期为 2 年。

质量标准：一次验收合格，符合国家工程施工验收标准。

标段四：徐州泰山支行装修工程

第一中标候选人：上海嘉春装饰设计工程有限公司

投标报价（包含所有内容，含增值税）：¥1539461.46 元

投标报价（包含所有内容，不含增值税）：¥1412349.96 元

增值税税率：9%

项目经理：曹忠

注册编号:沪 1312010201001236

注册建造师专业、等级：建筑工程、一级

工期：60 日历天

质量保修期：（1）土建工程为设计合理使用年限，屋面防水工程为 5 年；

（2）电气管线、上下水管线安装工程为 2 年；

（3）供热及供冷为 2 个采暖期及供冷期；

（4）室外的上下水和小区道路等市政公用工程为 2 年；

（5）其他约定：装修工程质量保修期为 2 年。

质量标准：一次验收合格，符合国家工程施工验收标准。



第二中标候选人：江苏中装建设有限公司

投标报价（包含所有内容，含增值税）：¥1486350.08 元

投标报价（包含所有内容，不含增值税）：¥1363623.93 元

增值税税率：9%

项目经理：储昕

注册编号:苏 1322020202104749

注册建造师专业、等级：建筑工程、一级

工期：60 日历天

质量保修期：（1）土建工程为设计合理使用年限，屋面防水工程为 5 年；

（2）电气管线、上下水管线安装工程为 2 年；

（3）供热及供冷为 2 个采暖期及供冷期；

（4）室外的上下水和小区道路等市政公用工程为 2 年；

（5）其他约定：装修工程质量保修期为 2 年。

质量标准：一次验收合格，符合国家工程施工验收标准。

第三中标候选人：江苏金环球建设有限公司

投标报价（包含所有内容，含增值税）：¥1525502.00 元

投标报价（包含所有内容，不含增值税）：¥1399543.12 元

增值税税率：9%

项目经理：徐小刚

注册编号:苏 1322017201706405

注册建造师专业、等级：建筑工程、一级

工期：60 日历天

质量保修期：（1）土建工程为设计合理使用年限，屋面防水工程为 5 年；

（2）电气管线、上下水管线安装工程为 2 年；

（3）供热及供冷为 2 个采暖期及供冷期；

（4）室外的上下水和小区道路等市政公用工程为 2 年；

（5）其他约定：装修工程质量保修期为 2 年。

质量标准：一次验收合格，符合国家工程施工验收标准。



标段五:徐州淮西支行装修工程

第一中标候选人：江苏恒龙装饰工程有限公司

投标报价（包含所有内容，含增值税）：¥1467034.80 元

投标报价（包含所有内容，不含增值税）：¥1345903.49 元

增值税税率：9%

项目经理：何小宝

注册编号:苏 1322013201303088

注册建造师专业、等级：建筑工程、一级

工期：60 日历天

质量保修期：（1）土建工程为设计合理使用年限，屋面防水工程为 5 年；

（2）电气管线、上下水管线安装工程为 2 年；

（3）供热及供冷为 2 个采暖期及供冷期；

（4）室外的上下水和小区道路等市政公用工程为 2 年；

（5）其他约定：装修工程质量保修期为 2 年。

质量标准：一次验收合格，符合国家工程施工验收标准。

第二中标候选人：厦门辉煌装修工程有限公司

投标报价（包含所有内容，含增值税）：¥1445620.06 元

投标报价（包含所有内容，不含增值税）：¥1326256.94 元

增值税税率：9%

项目经理：陈建华

注册编号:闽 1352016201616861

注册建造师专业、等级：建筑工程、一级

工期：60 日历天

质量保修期：（1）土建工程为设计合理使用年限，屋面防水工程为 5 年；

（2）电气管线、上下水管线安装工程为 2 年；

（3）供热及供冷为 2 个采暖期及供冷期；

（4）室外的上下水和小区道路等市政公用工程为 2 年；

（5）其他约定：装修工程质量保修期为 2 年。

质量标准：一次验收合格，符合国家工程施工验收标准。



第三中标候选人：深圳中壹建设（集团）有限公司

投标报价（包含所有内容，含增值税）：¥1470321.39 元

投标报价（包含所有内容，不含增值税）：¥1348918.71 元

增值税税率：9%

项目经理：段开祥

注册编号:粤 1322019202006863

注册建造师专业、等级：建筑工程、一级

工期：60 日历天

质量保修期：（1）土建工程为设计合理使用年限，屋面防水工程为 5 年；

（2）电气管线、上下水管线安装工程为 2 年；

（3）供热及供冷为 2 个采暖期及供冷期；

（4）室外的上下水和小区道路等市政公用工程为 2 年；

（5）其他约定：装修工程质量保修期为 2 年。

质量标准：一次验收合格，符合国家工程施工验收标准。

标段六:徐州行政区支行装修工程

第一中标候选人：南京深圳装饰安装工程有限公司

投标报价（包含所有内容，含增值税）：¥1377709.63 元

投标报价（包含所有内容，不含增值税）：¥1263953.79 元

增值税税率：9%

项目经理：岳扬

注册编号:苏 232131323993

注册建造师专业、等级：建筑工程、二级

工期：60 日历天

质量保修期：（1）土建工程为设计合理使用年限，屋面防水工程为 5 年；

（2）电气管线、上下水管线安装工程为 2 年；

（3）供热及供冷为 2 个采暖期及供冷期；

（4）室外的上下水和小区道路等市政公用工程为 2 年；

（5）其他约定：装修工程质量保修期为 2 年。



质量标准：一次验收合格，符合国家工程施工验收标准。

第二中标候选人：深圳中壹建设（集团）有限公司

投标报价（包含所有内容，含增值税）：¥1398476.09 元

投标报价（包含所有内容，不含增值税）：¥1283005.59 元

增值税税率：9%

项目经理：段开祥

注册编号:粤 1322019202006863

注册建造师专业、等级：建筑工程、一级

工期：60 日历天

质量保修期：（1）土建工程为设计合理使用年限，屋面防水工程为 5 年；

（2）电气管线、上下水管线安装工程为 2 年；

（3）供热及供冷为 2 个采暖期及供冷期；

（4）室外的上下水和小区道路等市政公用工程为 2 年；

（5）其他约定：装修工程质量保修期为 2 年。

质量标准：一次验收合格，符合国家工程施工验收标准。

第三中标候选人：江苏广源幕墙装饰工程有限公司

投标报价（包含所有内容，含增值税）：¥1409258.88 元

投标报价（包含所有内容，不含增值税）：¥1292898.06 元

增值税税率：9%

项目经理：刘桂霞

注册编号:苏 232181830259

注册建造师专业、等级：建筑工程、二级

工期：60 日历天

质量保修期：（1）土建工程为设计合理使用年限，屋面防水工程为 5 年；

（2）电气管线、上下水管线安装工程为 2 年；

（3）供热及供冷为 2 个采暖期及供冷期；

（4）室外的上下水和小区道路等市政公用工程为 2 年；

（5）其他约定：装修工程质量保修期为 2 年。

质量标准：一次验收合格，符合国家工程施工验收标准。



公示期为 2025 年 08 月 01 日至 2025 年 08 月 04 日，如对中标候选人公示有异

议，请于 2025 年 08 月 04 日 17 时前以书面形式向江苏省招标中心有限公司（地址：

南京市鼓楼区郑和中路 118 号 D 座，邮编：210024，联系电话：18652456788，联系

人：徐仕敏）提出质疑。

在此，中国农业银行股份有限公司徐州分行及江苏省招标中心有限公司谨对积

极参加本项目投标的投标人表示衷心的感谢。

江苏省招标中心有限公司

2025 年 08 月 01 日


		2025-08-01T19:06:34+0800
	第1页(343.4026,222.678)
	已检查


		2025-08-01T19:06:34+0800
	第1页(474,300)
	已检查




